Baruch., IV, 22.

Ecce Deus salvator meus, et factus est mihi in salutem.

Isa., XII, 2.

Quid est homo, Domine, quod memor est ejus, aut filius hominis, quoniam non visitas eum?

Psal., VIII, 5.

Venite, audite, et narrabo, omnes qui timetis Deum, quanta fecit anime mee.

Psal., LXV, 16.

Habitavit arca Domini in domo Obededom tribus mensibus, et benedixit Dominus omnem domum ejus propter illam.

II. Reg., VI, 11.

Laudabo nomen Dei cum cantico, et magnificabo eum in Laude.

Psal., LXVIII, 31.

Viderunt eam, et beatissimam predicaverunt, et laudaverunt eam.

Cant., VI, 8.

Aperite portas quoniam nobiscum est Deus, qui fecit virtutem in Israel, et in me ancilla sua adimplevit misericordiam suam quam promisit domui Israel, et interfecit in manu mea hostem populi sui.

Judith, XIII, 13-18.

Exsurgens autem Maria in diebus illis abiit in montana cum festinatione in civitatem Juda, et intravit in domum Zachariae, et salutavit Elisabeth et factum est, ut audivit salutationem Mariae Elisabeth, exultavit infans in utero ejus, et repleta est Spiritu Sancto Elisabeth, et exclamavit voce magna, et dixit: Benedicta tu in mulieres et benedictus fructus ventris tui; et unde hoc mihi, ut veniat mater Domini mei ad me? Ecce enim ut facta est vox salutationis tuae in auribus meis, exultavit in gaudio infans in utero meo et beata quae credidisti, quoniam perficienter ea qua dicta sunt tibi a Domino: et ait Maria Magnificat anima mea Dominum.

Luc., I, 39-46.

Mansit autem Maria cum illa quasi mensibus tribus, et reversa est in domum suam.

Ibid., 56.

ARTÍCULO II

LOS PADRES

I. María, después de haber oído todas estas cosas, se apresuró á dirigirse á las montañas de la Judea. No porque no diese entera fe al oráculo divino, ni porque dudase del mensaje del ángel, ni mucho menos porque titubearse en creer lo que le había dicho de su parienta: sino que satisfecha de haber cumplido los votos que por su prima había hecho, y llevada por el amor que le tenía se apresuró á ir á su encuentro para manifestarla el gozo que inundaba su alma. La que estaba próxima á ser madre de Dios no podía dejar de seguir este camino, que es el que inspira la gracia divina. (*San Ambros. in Luc. I. II.*)

II. Acabáis de ser testigos, ¡oh vírgenes! del pudor de María; contemplad ahora su humildad. La que está más lejos es la que se pone en camino; la más joven va en busca de la de edad más avanzada, y no sólo es la que emprende el viaje, sino que es la primera que saluda. La humildad de una virgen debe caminar en proporción con su castidad; no ha de ser la una menor que la otra; este conjunto es una prueba de grande amor, pero es á un mismo tiempo una grande enseñanza, pues nos da el ejemplo de una persona superior que va en busca de otra que le es inferior, para prestarle un gran servicio. María va en busca de Isabel, así como Jesucristo va en busca de San Juan. (*Id. Ibid.*)